I. 18
2025/2026
APLISENS  S.A.,  03-192 Warszawa, ul. Morelowa 7
tel. 22 814-07-77,  www.aplisens.pl,  e-mail: aplisens@aplisens.pl
Przetwornik ciśnienia PC-28
Oznaczenia przewodów dla przyłączy elektrycznych PM12K, PK, PKD, SG
Czerwony (+); Czarny (-); Zielony (EKRAN)
11

APLISENS  S.A.,  03-192 Warszawa, ul. Morelowa 7
tel. 22 814-07-77,  www.aplisens.pl,  e-mail: aplisens@aplisens.pl
Sposób zamawiania
PC-28/Exd /___/__÷__/___/___
Wykonania specjalne: 0,16%, MR, Hastelloy, KAL,WZ,
TH, 3.1, NACE, PZH, inne – opis
Typ przyłącza elektrycznego: SGM M20´1,5;
SGM 1/2NPT; FL M20´1,5; FL 1/2NPT; PZ2
Typ króćca: M, G1/2, 1/2NPT, P, GP
Zakres pomiarowy
Uwaga: do pomiaru ciśnień absolutnych należy dopisać ABS
         Wykonania specjalne, certyfikaty:
ŕ 0,16% – błąd podstawowy Ł ±0,16% (dotyczy zakresów ł 40 kPa)
ŕ MR – wykonanie do zastosowań morskich – certyfikat DNV
ŕ Hastelloy – zwilżane części głowicy pomiarowej przetwornika
wykonane ze stopu Hastelloy C 276 (króciec GP)
ŕ KAL – fabryczne świadectwo kalibracji
ŕ WZ – świadectwo wzorcowania wystawione przez Laboratorium
Akredytowane
ŕ TH – test hydrostatyczny
ŕ 3.1 – certyfikat materiałowy 3.1 wg PN-EN10204:2006 (części zwilżane)
ŕ NACE – certyfikat materiałowy NACE MR0175/ISO15156 (części zwilżane)
ŕ PC-28 SAFETY – przetwornik z cechą nienaruszalności
bezpieczeństwa SIL
Poziom alarmu podstawowego: 3,3mA
ŕ inne – po uzgodnieniu z konsultantem Aplisens
Przetwornik ciśnienia PC-28/Exd
Przyłącza elektryczne
SGM M20´1,5
SGM 1/2NPT
Kabel w osłonie poliuretanowej
Czarny (-)
   IP68 -  przetworniki do pomiaru
              ciśnienia absolutnego
Oznaczenia przewodów:
   IP66
Czerwony (+)
p ł 100 kPa
Zielony (EKRAN)
Długość kabla: 3,5m
Stopień ochrony obudowy:
II 2G Ex db IIC T6/T5/T4 Gb
II 2D Ex tb IIIC T85°C/T100°C/T120°C  Db
I M2 Ex db I Mb (tylko dla obudowy PZ2)
ATEX
Ex db IIC T6/T5/T4  Gb
Ex tb IIIC T85°C/T100°C/T120°C  Db
Ex db I Mb (tylko dla obudowy PZ2)
IECEx
Czarny (-)
Przewody w izolacji z poliwinitu
Czerwony (+)
p ł 100 kPa
Długość przewodów: 1,8m
   IP66
Oznaczenia przewodów:
FL 1/2NPT
FL M20´1,5
Stopień ochrony obudowy:
   IP68 -  przetworniki do pomiaru
              ciśnienia absolutnego
Przyłącze elektryczne w stalowej